
TARKİM BİTKİ KORUMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  

ESAS SÖZLEŞME TADİL TASARISI 
 

ESKİ METİN YENİ METİN 

ŞİRKETİN SERMAYESİ  

MADDE 6 

Şirketin Kayıtlı Sermaye tavanı 250.000.000.- 

(İkiyüzellimilyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) TL 

itibari değerinde 250.000.000.- (İkiyüzellimilyon) adet 

nama yazılı paya bölünmüştür. Şirket, Sermaye Piyasası 

Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 29.04.2021 tarih 

ve 23/680 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin 

çıkarılmış sermayesi ise 21.000.000.-(yirmibirmilyon) 

Türk Lirası olup her biri 1,00 (Bir) TL itibari değerinde 

21.000.000.-(yirmibirmilyon) adet nama yazılı paya 

ayrılmıştır. Sermayenin tamamı muvazaadan ari şekilde 

tamamen ve nakden ödenmiştir. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 

tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 

yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi 2025 yılından sonra Yönetim 

Kurulu’nun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha 

önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel 

Kurul’dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda, yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı 

yapılamaz. Yönetim Kurulu, 2021-2025 yılları arasında 

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak 

gerektiğinde kayıtlı sermaye tavanına kadar nama yazılı 

pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, itibari 

değerinin üzerinde pay çıkarmaya, pay sahiplerinin yeni 

pay alma hakkını sınırlandırmaya, itibari değerinin altında 

pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay 

alma hakkını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında 

eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Çıkarılan 

paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya 

satılmayan paylar iptal edilmedikçe yeni pay çıkarılamaz. 

Şirket yurt içinde ve yurt dışında gerçek ve tüzel kişilere 

ŞİRKETİN SERMAYESİ  

MADDE 6 

Şirketin Kayıtlı Sermaye tavanı 1.000.000.000.- (Birmilyar ) 

Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) TL itibari değerinde 

1.000.000.000.- (Birmilyar) adet nama yazılı paya 

bölünmüştür. Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 29.04.2021 tarih ve 23/680 sayılı izni ile 

bu sisteme geçmiştir. Şirketin çıkarılmış sermayesi ise 

21.000.000.-(yirmibirmilyon) Türk Lirası olup her biri 1,00 

(Bir) TL itibari değerinde 21.000.000.-(yirmibirmilyon) adet 

nama yazılı paya ayrılmıştır. Sermayenin tamamı 

muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı 

izni, 2026-2030 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2030 yılı sonunda 

izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi 

2030 yılından sonra Yönetim Kurulu’nun sermaye artırım 

kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni 

bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kurul’dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda, yönetim kurulu kararı ile sermaye 

artırımı yapılamaz. Yönetim Kurulu, 2026-2030 yılları 

arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun 

olarak gerektiğinde kayıtlı sermaye tavanına kadar nama 

yazılı pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, itibari 

değerinin üzerinde pay çıkarmaya, pay sahiplerinin yeni pay 

alma hakkını sınırlandırmaya, itibari değerinin altında pay 

ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma 

hakkını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol 

açacak şekilde kullanılamaz. Çıkarılan paylar tamamen 

satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılmayan paylar iptal 

edilmedikçe yeni pay çıkarılamaz. Şirket yurt içinde ve yurt 

dışında gerçek ve tüzel kişilere satılmak üzere, Sermaye 

Piyasası Kanunu ve yürürlükteki sair ilgili mevzuat 



satılmak üzere, Sermaye Piyasası Kanunu ve 

yürürlükteki sair ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak 

Yönetim Kurulu kararı ile her türlü tahvil, bono, varlık 

teminatlı menkul kıymet, varlığa dayalı menkul kıymet 

veya bunlarla sınırlı olmaksızın borçlanma niteliğinde 

olanlar dahil diğer sermaye piyasası araçlarını ihraç 

edebilir. Şirket Yönetim Kurulu söz konusu borçlanma 

aracı ve sermaye piyasası araçlarını ihraç etmeye 

yetkilidir. Bu hususta Sermaye Piyasası Kanunu’nun ilgili 

hükümleri uygulanır. 

 

 

hükümlerine uygun olarak Yönetim Kurulu kararı ile her türlü 

tahvil, bono, varlık teminatlı menkul kıymet, varlığa dayalı 

menkul kıymet veya bunlarla sınırlı olmaksızın borçlanma 

niteliğinde olanlar dahil diğer sermaye piyasası araçlarını 

ihraç edebilir. Şirket Yönetim Kurulu söz konusu borçlanma 

aracı ve sermaye piyasası araçlarını ihraç etmeye yetkilidir. 

Bu hususta Sermaye Piyasası Kanunu’nun ilgili hükümleri 

uygulanır. 

 

 

 


